[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
      От 09.12.2011

№    1328

г. Иваново

Об установлении
соответствия (не соответствия) уровня квалификации педагогических работников требованиям, предъявляемым к высшей, первой квалификационной категории, а также соответствия занимаемой должности педагогических работников, аттестованных в ноябре 2011 года

В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2010 г. № 209 и Административным регламентом Департамента образования Ивановской области предоставления государственной услуги «Аттестация педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений», утвержденным приказом Департамента образования Ивановской области от 01.04.2011 № 261, на основании решений Главной аттестационной комиссии при Департаменте образования Ивановской области от 30.11.2011 (протокол № 10) и областных территориальных аттестационных комиссий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список педагогических работников Ивановской области, подтвердивших соответствие уровня квалификации требованиям, предъявляемым к высшей квалификационной категории (приложение 1).

2. Утвердить список педагогических работников Ивановской области, подтвердивших соответствие уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой квалификационной категории (приложение 2).

3. Утвердить список педагогических работников Ивановской области, не подтвердивших соответствие уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой квалификационной категории (приложение 3).

4. Утвердить список педагогических работников Ивановской области, подтвердивших соответствие занимаемой должности (приложение 4).

Начальник Департамента                                                         Н.И.Буракова
Приложение 1 к приказу

Департамента образования

 Ивановской области

от ___.___. 2011г. № ____

Список педагогических работников Ивановской области,

подтвердивших соответствие уровня квалификации требованиям,

предъявляемым к высшей  квалификационной категории

	Учителя и преподаватели русского языка и  литературы

	7.
	Дигтяр Татьяна Дмитриевна
	учитель
	МСОШ № 10
	г. о. Тейково

	13.
	Мартынова Елена Владимировна
	учитель
	МСОШ № 10
	г. о. Тейково

	Учителя и преподаватели биологии

	7.
	Чудова Светлана Витальевна
	учитель
	МСОШ № 10
	г. о. Тейково

Приложение 2 к приказу

Департамента образования

 Ивановской области

от ___.___. 2011г. № _____

Список педагогических работников государственных и

муниципальных образовательных учреждений Ивановской области,

подтвердивших соответствие уровня квалификации требованиям,

предъявляемым к первой  квалификационной категории

Городской округ Тейково

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Место работы

	1.
	Беликова Елена Михайловна
	учитель
	МСОШ № 1

	2.
	Вавейкова Светлана Николаевна
	учитель
	МОУ Гимназия № 3

	3.
	Вислобокова Лидия Викторовна
	учитель автодела
	МОУ Гимназия  № 3

	4.
	Вставская Антонина Александровна
	учитель начальных классов
	МСОШ № 4

	5.
	Гергель Нина Васильевна
	учитель
	МСОШ № 10

	6.
	Демидович Сергей Николаевич
	учитель
	МСОШ № 10

	7.
	Егорова Наталья Владимировна
	учитель
	МСОШ № 10

	8.
	Звездина Наталья Геннадьевна
	учитель
	МОУ СОШ № 5

	9.
	Карабаш Татьяна Михайловна
	учитель
	МОУ Гимназия № 3

	10.
	Караваева Светлана Владимировна
	воспитатель
	МДОУ № 15

	11.
	Касьянова Марина Александровна
	учитель
	МОУ Гимназия № 3

	12.
	Коломникова Марина Вячеславовна
	учитель
	МСОШ № 10

	13.
	Коткова Анна Эдуардовна
	учитель
	МСОШ № 2

	14.
	Красюкова Любовь Борисовна
	учитель
	МСОШ № 10

	15.
	Кручинина Елена Геннадьевна
	воспитатель ДОУ
	МДОУ № 8 «Солнышко»

	16.
	Крыжик Юлия Павловна
	учитель
	МОУ СОШ № 5

	17.
	Кудряшов Николай Александрович
	учитель

	МОУ Гимназия № 3

	18.
	Лукьянова Ольга Игоревна
	учитель
	МСОШ № 10

	19.
	Михайличенко Инна Владимировна
	учитель начальных классов
	МОУ Гимназия № 3

	20.
	Огнева Людмила Ивановна
	учитель
	МСОШ № 10

	21.
	Пальчак Николай Владимирович
	мастер

производственного обучения
	МОУ Гимназия № 3

	22.
	Прищепова Ирина Ивановна
	учитель
	МСОШ № 2

	23.
	Ребицкая Наталия Николаевна
	учитель
	МОУ Гимназия № 3

	24.
	Регина Екатерина Борисовна
	учитель
	МСОШ № 1

	25.
	Рындина Наталья Александровна
	учитель
	МСОШ № 10

	26.
	Теплякова Елена Александровна
	учитель английского языка
	МОУ Гимназия № 3

	27.
	Титовская Любовь Александровна
	учитель

физической культуры
	МСОШ № 10

	28.
	Тихомирова Татьяна Евгеньевна
	учитель английского языка
	МОУ Гимназия № 3

	29.
	Фролова Светлана Анатольевна
	учитель
	МСОШ № 1

	30.
	Цуранова Татьяна Олеговна
	концертмейстер
	МОУ Гимназия № 3

	31.
	Шишкова Татьяна Владимировна
	воспитатель ДОУ
	МДОУ № 8 «Солнышко»

	32.
	Шкарпицкая Елена Сергеевна
	учитель химии
	МСОШ № 4

	33.
	Ютанова Наталья Витальевна
	учитель
	МСОШ № 2